

Menuello ApS

**St Bredlundvej 24 A
7362 Hampen**

CVR nr. 42308862

**Årsrapport
16. apr. 2021 - 30. sep. 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
3. apr. 2023

Anton Mikhaylov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 16. apr. 2021 - 30. sep. 2022 7

Balance 30. sep. 2022 8

Noter 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menuello ApS
St Bredlundvej 24 A
7362 Hampen

CVR-nr:	42308862
Stiftelsesdato:	16. apr. 2021
Direktion:	Anton Mikhaylov
Regnskabsår:	16. apr. 2021 - 30. sep. 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, drift og salg af adgang til software produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -136.108, og selskabets balance pr. 30. sep. 2022 udviser en egenkapital på kr. -96.108.

Desværre er det ikke blevet muligt at skabe den nødvendige omsætning for at kunne dække omkostninger til udvikling og drift af vores softwareprodukt. Derfor kan der konstateres, at det ikke blevet muligt at levere et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Grundet personlige omstændigheder i virksomhedens ejerkreds, er der blevet besluttet at lukke virksomheden, og processen for det starter snarest muligt.

Resultatopgørelse 16. apr. 2021 - 30. sep. 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Bruttoresultat		-135.915
Øvrige finansielle omkostninger		-193
Resultat før skat		-136.108
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-136.108
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-136.108
Årets resultat		-136.108

Balance 30. sep. 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
Aktiver		kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		137
Tilgodehavender		<u>137</u>
Likvide beholdninger		<u>8.046</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.183</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.183</u></u>

Balance 30. sep. 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-136.108
		<u>-96.108</u>
Egenkapital		
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.291
		<u>104.291</u>
Kortfristede forpligtelser		
Gældsforpligtelser		104.291
		<u>104.291</u>
Passiver i alt		<u><u>8.183</u></u>

Noter

	<u>2022</u>
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anton Mikhaylov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anton Mikhaylov

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: 7a80410c-8566-41de-a2aa-f6327af81381

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 18:18:57

Underskrevet med MitID



Anton Mikhaylov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anton Mikhaylov

Adm. Direktør

Dirigent

ID: 7a80410c-8566-41de-a2aa-f6327af81381

Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 18:18:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fca35cMHQSx249740587

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.